INDICAÇÃO Nº 02012/2009
Solicita nivelamento da camada asfáltica na faixa de pedestre localizada ao lado do Bar Bacana, Praça da Matriz.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando nivelamento da camada asfáltica na faixa de pedestre localizada ao lado do Bar Bacana, Praça da Matriz. (Fotos anexas)
JUSTIFICATIVA:
Devido ao desnível da camada asfáltica há risco de quedas no local devido às pessoas tropeçarem no relevo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de outubro de 2009.
DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05828/2009-451